25/08/2017 https://sipac.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=6491&numeroPortaria=2224&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true

https://sipac.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=6491&numeroPortaria=2224&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 2224 DE 24 DE AGOSTO DE 2017

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE,no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, em conformidade com o Decreto Ministerial de 09 de julho de 2014, publicado no DOU de 10 de julho de 2014
e Resolução nº 32/2014/CS/IFS,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do
Instituto Federal de Sergipe, no biênio 2017 e 2018:

    Leopoldo Ramos de Oliveira (Docente), matrícula SIAPE 1054751;

    Adriano Ventura Marques (Docente), matrícula SIAPE 2193038;

    Ivonaldo Pacheco Santana (Docente), matrícula SIAPE 279500;

    Rodrigo Fontes Andrade (Discente)

    Allefy Max Cardoso Menezes (Discente)

    Wilkson Prata Silva (Discente)

    Elza Maria dos Santos (Técnico administrativo), matrícula SIAPE 1662077;

    Cleber Marques de Oliveira (Técnico Administrativo), matrícula SIAPE 4829881;

    Kelly Cristina Barbosa (Técnico Administrativo), matrícula SIAPE 1890903;

    Fausto Bernard Melo Soares (Técnico Administrativo), matrícula SIAPE 1643126;

    Neusvaldo Silva Lima (Comunidade Externa-SEMED)

    Lígia Cristina da Silva ( Procuradora Educacional Institucional), matrícula SIAPE 1962355.

2. Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 22 de maio de 2017.

 Ailton Ribeiro de Oliveira
 Reitor

Publique-se
 Dê-se ciência

 Cumpra-se